Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVCITRS I\ COPPA CITTA DI MARRUBIU (13110178)
Italiana ! J’ Marrubiu - 31-10-2013 - 03-11-2013

Torneo IV COPPA CITTA DI MARRUBIU 1311017B
Luogo Marrubiu [Oristano - Sardegna]
Periodo 31-10-2013 - 03-11-2013
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  CARTA FRANCESCO - SANTINI L.
Partecipanti 26

Sito Internet

./ Colacino Angelo i

9 Cuccu Giovanni  n1 1 | Spiga Daniele T
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVCITRS I\ COPPA CITTA DI MARRUBIU (13110178)
Itahana' [ Varrubiu - 31-10-2013 - 03-11-2013

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 NC Col aci no Angel o 6.0 1 TA 23.0 26.0118.5 21. 5! 1485 1417 1727 75203 210431000 1973
2 4 NC Cuccu G ovanni 5.51TA 26.029.521.0 22.5! 1446 1425 1656 7511320143100 0 2001
3 17 NC Spi ga Daniele 5.0 TA 26.529.0121.0 19. 5 1404 1426 15857 4214121330000 1998
4 26 NC Pastore Luna Carmen5.01TA 24.524.5118.5 15. 2 1347 1447 15736 3213210311110 1992
5 13 NC Lai Lorenzo 4.51TA 28.531.522.519. 2 1422 1431 1534 7412301244000 0 2002
6 23 NC Melis Al essio 4.51TA 27.530.521.517.0 1377 1420 1523 7412330041120 0 1998
7 1 NC Col aci no Sanuel e 4.51TA 26.0129.520.5 17. 5! 1488 1422 15257 3314301303000 2001
8 8 NC OQivieri Guglielmp 4.51TA 21.523.5/16.5 13.0 1440 1398 1500 7 412310243100 0 1967
9 12 NC Cau G orgio 4.0 TA 21.523.516.0 12. 0! 1422 1417 14687 4034202320100 2005
10 6 NC Mura Marta 4.01 TA 19.521.515. 0 10. 0 1395 1425 14757 4033201420200 2002
11 5 NC Deroma Vittorio 3.51TA 27.530.521.512. 2 1446 1429 14307 3134211310200 2004
12 14 NC Serra Goria 3.51TA 24.525.019.0 9. 00 1422 1442 14437 3133111420200 1999
13 11 NC Anzi ani G ovanni 3.51TA 20.5 22.516. 0 10. 0! 1422 1413 14147 2323120411200 1964
14 9 NC Sanna Raul 3.0 TA 27.029.0121.0'9.00 1425 1414 13657 3044103320100 2002
15 15 NC Margaritella Carlo 3.01TA 23.526.0117.5 8.00 1416 1401 135173 044103320100 1965
16 3 NC Mel e C audi a 3.0 TA 23.023.518.57.75 1449 1409 13607 2234211301200 2000
17 10 NC Spiga N ccol o' 3.0I TA 17.517.513.0'5.00 1425 1406 133552032101310211 2001
18 25 NC Si nbol a Carl o 3.0 TA 21.021.516.5'6.50 1353 1404 13557 2234013321000 2002
19 22 NC Scanu Al essandra 3.0 TA 18.020.0115.0 8.50 1380 1407 1357 7 2233012421100 1999
20 18 NC Val enza Marco 3.0 TA 16.016.512.5 5. 00 1398 1389 1340 7 3044103320100 2005
21 20 NC Serra C audi a 2.51TA 19.021.0114.0 6. 25 1389 1409 1308 7 2143102411200 1999
22 24 NC Rocchiccioli France2.51TA 17.5'18.0113.54.00 1359 1397 1296 7214421130030 0 2002
23 7 NC Oru' Alessandro 2.01 TA 20.020.0114.0 6.00 1488 1413 13415203320120020 2 2004
24 21 NC Cabua | vana 2.0l TA 20.521.016.0 4.25 1383 1404 1247 712 44112301200 1999
25 19 NC Taris Daniele 2.0 TA 19.522.0115.55.50 1395 1401 124472 053003420200 2005
26 16 NC Si nbol a Francesca 1.01TA 17.0117.0113.5 0. 00 1410 1394659 60063 003300310 2004
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVCITRS I\ COPPA CITTA DI MARRUBIU (13110178)
Itahana' [ Varrubiu - 31-10-2013 - 03-11-2013

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

11 NC Anzi ani G ovanni I TA SAR OR 1422 1413 1414 1964 M 139085
21 NC Cabua | vana I TA SAR OR 1383 1404 1247 1999 M 156426
12 NC Cau Gorgio ITA SAR OR 1422 1417 1468 2005 M 152515
2 NC Col aci no Angel o I TA SAR OR 1485 1417 1727 1973 M 158448
1 NC Col aci no Sanuel e I TA SAR OR 1488 1422 1525 2001 M 157883
4 NC Cuccu G ovanni I TA SAR CA 1446 1425 1656 2001 M 146186
5 NC Derona Vittorio I TA SAR SS 1446 1429 1430 2004 M 154134
13 NC Lai Lorenzo I TA SAR CA 1422 1431 1534 2002 M 143153
15 NC Margaritella Carlo ITA SAR OR 1416 1401 1351 1965 M 152556
3 NC Mel e d audi a I TA SAR OR 1449 1409 1360 2000 M 156429
23 NC Melis Al essio ITA SAR OR 1377 1420 1523 1998 M 144925
6 NC Mira Marta I TA SAR CA 1395 1425 1475 2002 M 159832
8 NC Oivieri CQuglielnmp ITA SAR OR 1440 1398 1500 1967 M 159300
7 NC Oru' Al essandro I TA SAR CA 1488 1413 1341 2004 M 154253
26 NC Pastore Luna Carmen | TA SAR CA 1347 1447 1573 1992 F 2808329 155157
24 NC Rocchiccioli Francel TA SAR OR 1359 1397 1296 2002 M 148052
9 NC Sanna Raul ITA SAR CA 1425 1414 1365 2002 M 143149
22 NC Scanu Al essandra I TA SAR OR 1380 1407 1357 1999 M 148649
20 NC Serra Claudia ITA SAR OR 1389 1409 1308 1999 M 156433
14 NC Serra Goria I TA SAR OR 1422 1442 1443 1999 M 156434
25 NC Si mbol a Carl o ITA SAR CA 1353 1404 1355 2002 M 143150
16 NC Si nbol a Francesca |TA SAR CA 1410 1394 659 2004 M 159839
17 NC Spi ga Dani el e ITA SAR OR 1404 1426 1585 1998 M 147872
10 NC Spi ga Niccol o' I TA SAR OR 1425 1406 1335 2001 M 148650
19 NC Taris Daniele ITA SAR OR 1395 1401 1244 2005 M 153250
18 NC Val enza Marco I TA SAR OR 1398 1389 1340 2005 M 158447
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVCITRS I\ COPPA CITTA DI MARRUBIU (13110178)
Italiana ' J' Marrubiu - 31-10-2013 - 03-11-2013

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
IV COPPA CITTA DI MARRUBIU (1311017B)

Scapchistica
Italiana ' '

20-05-2024

Marrubiu - 31-10-2013 - 03-11-2013

Variazioni Elo Italia

11
21
12

A RN

6666666666666 66666666666668

13
15

23

26
24

22
20
14
25
16
17
10
19
18

G ocatore

Anzi ani G ovann
Cabua | vana

Cau Gorgio

Col aci no Angel o
Col aci no Sanuel e
Cuccu G ovann
Deroma Vittorio
Lai Lorenzo
Margaritella Carlo
Mel e d audi a

Melis Alessio

Mura Marta
Oivieri Cuglielno
Oru' Al essandro
Past ore Luna Carnen
Rocchiccioli France
Sanna Raul

Scanu Al essandra
Serra C audi a
Serra Goria
Sinbola Carlo

Si mbol a Francesca
Spi ga Dani el e

Spi ga Niccol o
Taris Daniele

Val enza Marco

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FSI

1422
1383
1422
1485
1488
1446
1446
1422
1416
1449
1377
1395
1440
1488
1347
1359
1425
1380
1389
1422
1353
1410
1404
1425
1395
1398

p=4

NN NOONSNSNSNSNNOOOSNSNSNSNSNSNSNSNSN~SN~SN~N~N7T

Pun
Fat
.50 3.
00 3.
00 3.
00 4.
50 4.
50 3.
50 3.
50 3.
00 3.
00 3.
50 3.
00 3.
50 3.
00 3.
00 2.
50 3.
00 3.
00 3.
50 3.
50 3.
00 3.
00 3.
00 3.
00 2.
00 3.
.00 3.

WNNTOWWNWWNANDELEDWORAEWARNDSN®

Pun
Attt WWwe

60 -0.1
30 -1.3
60 0.4
20 1.8
10 0.4
70 1.8
70 -0.2
40 1.1
60 -0.6
90 -0.9
10 1.4
20 0.8
90 0.6
00 -1
20 1.8
10 -0.6
60 -0.6
20 -0.2
30 -0.8
30 0.2
00 0

10 -3.1
30 1.7
60 -0.6
40 -1.4
60 -0.6

Var
-3
-39
12
54
12
54
-6
33
-18
- 27
42
24
18
-30
54
-18
-18
-6
-24

-93
51

-18
-42
-18

Med
Avv.
1413
1404
1417
1417
1422
1425
1429
1431
1401
1409
1420
1425
1398
1413
1447
1397
1414
1407
1409
1442
1404
1394
1426
1406
1401
1389

Anno
Perf Nasc
1414 1964
1247 1999
1468 2005
1727 1973
1525 2001
1656 2001
1430 2004
1534 2002
1351 1965
1360 2000
1523 1998
1475 2002
1500 1967
1341 2004
1573 1992
1296 2002
1365 2002
1357 1999
1308 1999
1443 1999
1355 2002
659 2004
1585 1998
1335 2001
1244 2005
1340 2005

T LTLLLLLLLLLILLILLLILITMNMZLZLILLSLZEILSELELESZEZELZEILZEIZELZSSRE o

1D
FSi
139085
156426
152515
158448
157883
146186
154134
143153
152556
156429
144925
159832
159300
154253
155157
148052
143149
148649
156433
156434
143150
159839
147872
148650
153250
158447
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVCITRS I\ COPPA CITTA DI MARRUBIU (13110178)
Italiana J| Jvrruiv - 31-10-2013 - 03112013

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Col aci no Sanuel e ITA 1488 | 14 NC Serra Qoria ITA 1422 1 - 0

2 15 NC Margaritella Carlo ITA 1416 | 2 NC Col aci no Angel o ITA 1485 0 - 1

3 3 NC Mele daudia ITA 1449 | 16 NC Sinbola Francesca ITA 1410 1 - O

4 17 NC Spiga Daniele ITA 1404 | 4 NC Cuccu G ovanni ITA 1446 Apn- A
5 5 NC Deroma Vittorio ITA 1446 | 18 NC Valenza Marco ITA 1398 1 - 0

6 19 NC Taris Daniele ITA 1395 | 6 NC Mira Mrta ITA 1395 0 - 1

7 7 NC Oru' Alessandro ITA 1488 | 20 NC Serra Caudia ITA 1389 1 - 0O

8 21 NC Cabua |vana ITA 1383 | 8 NC dJdivieri CGuglielno ITA 1440 Aw- A

9 9 NC Sanna Raul ITA 1425 | 22 NC Scanu Al essandra ITA 1380 1 - O
10 23 NC Melis Alessio ITA 1377 | 11 NC Anziani G ovanni ITA 1422 1 - 0

11 12 NC Cau Gorgio ITA 1422 | 24 NC Rocchiccioli Frances ITA 1359 1 - O

12 25 NC Sinbola Carlo ITA 1353 | 13 NC Lai Lorenzo ITA 1422 0 - 1
13 10 NC Spiga Niccolo' I TA 1425 | 0 - F
14 26 NC Pastore Luna Carnen I TA 1347 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVCITRS I\ COPPA CITTA DI MARRUBIU (13110178)
Italiana J| Jvrruiv - 31-10-2013 - 03112013

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 NC Lai Lorenzo 1 ITA 1422 | 1 NC Col aci no Saruel e 1 ITA 1488 Ap- A
2 2 NC Col aci no Angel o 1 ITA 1485 | 7 NC Oru' Al essandro 1 ITA 1488 1 - 0
3 26 NC Pastore Luna Carnmen 1 ITA 1347 | 3 NC Mele daudia 1 ITA 1449 1 - 0
4 6 NC Mira Mrta 1 ITA 1395 | 5 NC Deronma Vittorio 1 ITA 1446 0 - 1
5 12 NC Cau Gorgio 1 ITA 1422 | 9 NC Sanna Raul 1 ITA 1425 0 - 1
6 4 NC Cuccu G ovanni 0.5 ITA 1446 | 23 NC Melis Aessio 1 ITA 1377 1 - 0
7 8 NC divieri cGuglielmo 0.5 ITA 1440 | 17 NC Spiga Daniele 0.5 ITA 1404 0 - 1
8 11 NC Anziani G ovanni 0 ITA 1422 | 21 NC Cabua lvana 0.5 ITA 1383 1 - 0
9 22 NC Scanu Al essandra 0 ITA 1380 | 10 NC Spiga N ccolo 0 ITA 1425 0 - 1
10 16 NC Sinbola Francesca 0 ITA 1410 | 14 NC Serra Goria 0 ITA 1422 0 - 1
11 24 NC Rocchiccioli Frances 0 ITA 1359 | 15 NC  Margaritella Carlo O ITA 1416 0 - 1
12 18 NC Valenza Marco 0 ITA 1398 | 25 NC Sinbola Carlo 0 ITA 1353 0 - 1
13 20 NC Serra Caudia 0 ITA 1389 | 19 NC Taris Daniele 0 ITA 1395 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVCITRS I\ COPPA CITTA DI MARRUBIU (13110178)
Italiana J| Jvrruiv - 31-10-2013 - 03112013

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Sanna Raul 2 ITA 1425 | 2 NC Col aci no Angel o 2 ITA 1485 0 - 1
2 5 NC Deronm Vittorio 2 ITA 1446 | 26 NC Pastore Luna Carnen 2 ITA 1347 Ap- A
3 1 NC Col aci no Sanuel e 1.5 ITA 1488 | 4 NC Cuccu G ovanni 1.5 ITA 1446 0 - 1
4 17 NC Spiga Daniele 1.5 ITA 1404 | 13 NC Lai Lorenzo 1.5 ITA 1422 0 - 1
5 3 NC Mele Caudia 1 ITA 1449 | 12 NC Cau Gorgio 1 ITA 1422 1 - 0
6 14 NC Serra doria 1 ITA 1422 | 6 NC Mira Mrta 1 ITA 1395 1 - 0
7 7 NC Oru' Al essandro 1 ITA 1488 | 11 NC Anziani G ovanni 1 ITA 1422 1 - O
8 10 NC Spiga Niccolo' 1 ITA 1425 | 19 NC Taris Daniele 1 ITA 1395 1 - O
9 15 NC Margaritella Carlo 1 ITA 1416 | 23 NC Melis Aessio 1 ITA 1377 0 - 1
10 25 NC Sinbola Carlo 1 ITA 1353 | 8 NC Jdivieri Guglielmo 0.5 ITA 1440 0 - 1
11 21 NC Cabua lvana 0.5 ITA 1383 | 16 NC Sinbola Francesca 0 ITA 1410 1 - O
12 18 NC Valenza Marco 0 ITA 1398 | 22 NC Scanu Al essandra 0 ITA 1380 0 - 1
13 20 NC Serra Caudia 0 ITA 1389 | 24 NC Rocchiccioli Frances 0 ITA 1359 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVCITRS I\ COPPA CITTA DI MARRUBIU (13110178)
Italiana J| Jvrruiv - 31-10-2013 - 03112013

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Col aci no Angel o 3 ITA 1485 | 5 NC Deroma Vittorio 2.5 ITA 1446 1 - O
2 4 NC Cuccu G ovanni 2.5 ITA 1446 | 13 NC Lai Lorenzo 2.5 ITA 1422 0 - 1
3 26 NC Pastore Luna Carmen 2.5 |TA 1347 | 7 NC Oru' Alessandro 2 ITA 1488 1 - O
4 14 NC Serra Goria 2 I TA 1422 | 3 NC Mele daudia 2 ITA 1449 Aw- A
5 23 NC Melis Alessio 2 ITA 1377 | 9 NC Sanna Raul 2 ITA 1425 1 - 0
6 8 NC OJdivieri Guglielmo 1.5 ITA 1440 | 10 NC Spiga N ccol o 2 ITA 1425 1 - 0
7 17 NC Spiga Daniele 1.5 ITA 1404 | 1 NC Col aci no Sanuel e 1.5 ITA 1488 A%- A
8 6 NC Mira Mrta 1 ITA 1395 | 21 NC Cabua lvana 1.5 ITA 1383 1 - O
9 11 NC Anziani G ovanni 1 ITA 1422 | 20 NC Serra Jaudia 1 ITA 1389 Ap- A
10 19 NC Taris Daniele 1 ITA 1395 | 12 NC Cau Gorgio 1 ITA 1422 0 - 1
11 22 NC Scanu Al essandra 1 ITA 1380 | 15 NC  Margaritella Carlo 1 ITA 1416 0 - 1
12 24 NC Rocchiccioli Frances 0 ITA 1359 | 25 NC Sinbola Carlo 1 ITA 1353 Ap- A
13 16 NC Sinbola Francesca 0 ITA 1410 | 18 NC Valenza Marco 0 ITA 1398 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVCITRS I\ COPPA CITTA DI MARRUBIU (13110178)
Italiana J| Jvrruiv - 31-10-2013 - 03112013

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 NC Lai Lorenzo 3.5 ITA 1422 | 2 NC Col aci no Angel o 4 ITA 1485 0 - 1
2 23 NC Melis Alessio 3 ITA 1377 | 26 NC Pastore Luna Carmen 3.5 |TA 1347 1 - 0
3 3 NC Mele Caudia 2.5 ITA 1449 | 8 NC dJdivieri Guglielro 2.5 ITA 1440 0 - 1
4 5 NC Deroma Vittorio 2.5 ITA 1446 | 4 NC Cuccu G ovanni 2.5 ITA 1446 0 - 1
5 7 NC Oru' Alessandro 2 ITA 1488 | 14 NC Serra Qoria 2.5 ITA 1422 0 - 1
6 1 NC Col aci no Sanuel e 2 ITA 1488 | 6 NC Mira Mrta 2 ITA 1395 1 - 0
7 9 NC Sanna Raul 2 I TA 1425 | 17 NC Spiga Daniele 2 ITA 1404 0 - 1
8 12 NC Cau Gorgio 2 ITA 1422 | 10 NC Spiga Niccolo 2 ITA 1425 1 - 0
9 15 NC Margaritella Carlo 2 ITA 1416 | 11 NC Anziani G ovanni 1.5 ITA 1422 0 - 1
10 21 NC Cabua lvana 1.5 ITA 1383 | 20 NC Serra O audia 1.5 ITA 1389 0 - 1
11 25 NC Sinbola Carlo 1.5 ITA 1353 | 22 NC Scanu Al essandra 1 ITA 1380 0 - 1
12 18 NC Valenza Marco 1 ITA 1398 | 19 NC Taris Daniele 1 ITA 1395 0 - 1
13 24 NC Rocchiccioli Frances 0.5 ITA 1359 | 16 NC Sinbola Francesca 0 ITA 1410 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVCITRS I\ COPPA CITTA DI MARRUBIU (13110178)
Italiana J| Jvrruiv - 31-10-2013 - 03112013

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Colacino Angelo 5 ITA 1485 | 23 NC Melis Alessio 4 ITA 1377 Ap- A
2 4 NC Cuccu G ovanni 3.5 ITA 1446 | 14 NC Serra doria 3.5 ITA 1422 1 - 0

3 8 NC divieri Guglielmo 3.5 ITA 1440 | 26 NC Pastore Luna Carmen 3.5 ITA 1347 0 - 1

4 13 NC Lai Lorenzo 3.5 ITA 1422 | 12 NC Cau Gorgio 3 ITA 1422 0 - 1

5 11 NC Anziani G ovanni 2.5 ITA 1422 | 1 NC Col aci no Saruel e 3 ITA 1488 Ap- A
6 20 NC Serra daudia 2.5 ITA 1389 | 17 NC Spiga Daniele & ITA 1404 0 - 1

7 5 NC Deronm Vittorio 2.5 ITA 1446 | 3 NC Mele daudia 2.5 ITA 1449 1 - 0

8 6 NC Mira Marta 2 ITA 1395 | 15 NC Margaritella Carlo 2 ITA 1416 1 - O

9 19 NC Taris Daniele 2 ITA 1395 | 9 NC Sanna Raul 2 ITA 1425 0 - 1

10 22 NC Scanu Al essandra 2 ITA 1380 | 21 NC Cabua Ivana 1.5 ITA 1383 Ax- A
11 18 NC Valenza Marco 1 ITA 1398 | 24 NC Rocchiccioli Frances 1.5 ITA 1359 1 - 0

12 16 NC Sinbola Francesca 0 ITA 1410 | 25 NC Sinbola Carlo 1.5 ITA 1353 0 - 1

13 7 NC Oru' Alessandro 2 I TA 1488 | 0 - F
14 10 NC Spiga Niccolo' 2 I TA 1425 | 1 - F

FSI- IV COPPA CITTA DI MARRUBIU (1311017B) - Marrubiu - 31-10-2013 - 03-11-2013 - Pag. 12/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVCITRS I\ COPPA CITTA DI MARRUBIU (13110178)
Italiana J| Jvrruiv - 31-10-2013 - 03112013

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 NC Pastore Luna Carmen 4.5 ITA 1347 | 2 NC  Col aci no Angel o 5.5 ITA 1485 Aw- A
2 12 NC Cau Gorgio 4 ITA 1422 | 4 NC Cuccu G ovanni 4.5 |ITA 1446 0 - 1

3 17 NC Spiga Daniele 4 ITA 1404 | 23 NC Melis Aessio 4.5 ITA 1377 1 - 0

4 1 NC Col aci no Sanuel e 3.5 ITA 1488 | 5 NC Deroma Vittorio 3.5 ITA 1446 1 - 0

5 14 NC Serra Qoria 3.5 ITA 1422 | 13 NC Lai Lorenzo 3.5 ITA 1422 0 - 1

6 9 NC Sanna Raul 3 ITA 1425 | 8 NC Jdivieri Guglielmo 3.5 ITA 1440 0 - 1

7 10 NC Spiga Niccolo' 3 ITA 1425 | 6 NC Mira Mrta 3 ITA 1395 0 - 1

8 25 NC Sinbola Carlo 2.5 ITA 1353 | 11 NC Anziani G ovanni 3 ITA 1422 Aw- A
9 3 NC Mle daudia 2.5 ITA 1449 | 22 NC Scanu Al essandra 2.5 ITA 1380 Aw- A
10 15 NC  Margaritella Carlo 2 ITA 1416 | 20 NC Serra Claudia 2.5 ITA 1389 1 - 0

11 21 NC Cabua lvana 2 ITA 1383 | 18 NC Valenza Marco 2 ITA 1398 0 - 1

12 24 NC Rocchiccioli Frances 1.5 ITA 1359 | 19 NC Taris Daniele 2 ITA 1395 1 - O

13 7 NC Oru' Alessandro 2 I TA 1488 | 0 - F
14 16 NC Sinbola Francesca 0 I TA 1410 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVCITRS I\ COPPA CITTA DI MARRUBIU (13110178)
Italiana l J' Marrubiu - 31-10-2013 - 03-11-2013

NC |ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 12 Perf: 1525 Media: 1422.43
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Serra doria I TA 1422 66 0.59 1 1 1
2 N 13 NC Lai Lorenzo I TA 1422 66 0.59 Ay 1 1
3 B4 NC Cuccu G ovanni I TA 1446 42 0.56 O 1 1
4 N 17 NC Spiga Daniele I TA 1404 84 0.62 Ay 1 1
5 B 6 NC Mira Mrta I TA 139593 0.63 1 2 2
6 N 11 NC Anziani G ovanni I TA 1422 66 0.59 Ay 2 2
7 B 5 NC Deroma Vittorio I TA 1446 42 0.56 1 3 3
4.14 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 54 Perf: 1727 Media: 1417.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC  Margaritella Carlo I TA 1416 69 0.6 1 1 1
2 B7 NC Oru' Alessandro I TA 1488 -3 0.5 1 2 2
3 N9 NC Sanna Raul I TA 142560 0.58 1 3 3
4 B 5 NC Deroma Vittorio I TA 1446 39 0.55 1 4 4
5 N 13 NC Lai Lorenzo I TA 1422 63 0.59 1 5 5
6 B 23 NC Mlis Alessio I TA 1377 108 0.65 Ay 5 5
7 N 26 NC Pastore Luna Carmen Fannjl TA 1347 138 0.69 Ay 5 5
4,16 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -27 Perf: 1360 Media: 1409. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Si nmbol a Francesca I TA 1410 39 0.55 1 1 1
2 N 26 NC Pastore Luna Carnen Fannjl TA 1347 102 0.64 O 1 1
3 B 12 NC Cau Gorgio I TA 1422 27 0.54 1 2 2
4 N 14 NC Serra doria I TA 1422 27 0.54 Ay 2 2
5 B 8 NC divieri Guglielnm I TA 1440 9 0.51 0 2 2
6 N5 NC Deroma Vittorio I TA 1446 3 0.5 0 2 2
7 B 22 NC Scanu Al essandra I TA 138069 0.6 Ay 2 2
3.88 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 54 Perf: 1656 Media: 1425. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Spiga Daniele I TA 1404 42 0.56 Ay 0 0
2 B 23 NC Melis Alessio I TA 1377 69 0.6 1 1 1
3 N1 NC Col aci no Sanuel e I TA 1488 -42 0.44 1 2 2
4 B 13 NC Lai Lorenzo I TA 1422 24 0.53 0 2 2
5 N5 NC Deroma Vittorio I TA 1446 0 0.5 1 3 3
6 B 14 NC Serra Qoria I TA 1422 24 0.53 1 4 4
7 N 12 NC Cau Gorgio I TA 1422 24 0.53 1 5 5
3.69 5 5
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
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Scacchistica

Italiana l J'

IV COPPA CITTA DI MARRUBIU (1311017B)

Marrubiu - 31-10-2013 - 03-11-2013

NC |ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -6 Perf: 1430 Media: 1429.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Valenza Marco I TA 1398 48 0.57 1 1 1
2 N6 NC Mira Marta I TA 139551 0.57 1 2 2
3 B 26 NC Pastore Luna Carmen Fannjl TA 134799 0.64 Ay 2 2
4 N 2 NC Col aci no Angel o I TA 1485 -39 0.45 O 2 2
5B 4 NC Cuccu G ovanni I TA 1446 0 0.5 O 2 2
6 B 3 NC Mele Caudia I TA 1449 -3 0.5 1 3 3
7 N1 NC Col aci no Sanuel e I TA 1488 -42 0.44 0 3 3
3. 67 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 24 Perf: 1475 Media: 1425. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 NC Taris Daniele I TA 1395 0 0.5 1 1 1
2 B5 NC Deroma Vittorio I TA 1446 -51 0.43 O 1 1
3 N 14 NC Serra Qoria I TA 1422 -27 0.46 O 1 1
4 B 21 NC Cabua Ivana I TA 138312 0.52 1 2 2
5 N1 NC Col aci no Sanuel e I TA 1488 -93 0.37 O 2 2
6 B 15 NC Margaritella Carlo I TA 1416 -21 0.47 1 3 3
7 N 10 NC Spiga Nccolo' I TA 1425 -30 0.46 1 4 4
3.21 4 4
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NC |ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -30 Perf: 1341 WMedia: 1413. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Serra d audi a I TA 138999 0.64 1 1 1
2 N2 NC Col aci no Angel o I TA 1485 3 0.5 O 1 1
3 B 11 NC Anziani G ovanni I TA 1422 66 0.59 1 2 2
4 N 26 NC Pastore Luna Carmen Fannjl TA 1347 141 0.69 O 2 2
5 B 14 NC Serra doria I TA 1422 66 0.59 O 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
3.01 2 2
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Scacchistica

Italiana l J'

IV COPPA CITTA DI MARRUBIU (1311017B)

Marrubiu - 31-10-2013 - 03-11-2013

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: Perf: 1365 Media: 1414.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 NC Scanu Al essandra I TA 138045 0.56 1 1 1
2 N 12 NC Cau Gorgio I TA 1422 3 0.5 1 2 2
3 B2 NC Col aci no Angel o I TA 1485 -60 0.42 O 2 2
4 N 23 NC Melis Alessio I TA 1377 48 0.57 O 2 2
5 B 17 NC Spiga Daniele I TA 1404 21 0.53 0 2 2
6 N 19 NC Taris Daniele I TA 139530 0.54 1 3 3
7 B 8 NC divieri Guglielno I TA 1440 -15 0.48 O 3 3
3.6 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: Perf: 1335 Media: 1406. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 22 NC Scanu Al essandra I TA 1380 45 0.56 1 1 1
3 B 19 NC Taris Daniele I TA 139530 0.54 1 2 2
4 N 8 NC divieri Guglielnm I TA 1440 -15 0.48 O 2 2
5 N 12 NC Cau Gorgio I TA 1422 3 0.5 0 2 2
6 0 1 F 2 3
7 B 6 NC Mira Marta I TA 139530 0.54 0 2 3
2.62 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: Perf: 1414 WMedia: 1413. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC Mlis Alessio | TA 1377 45 0.56 O 0 0
2 B 21 NC Cabua lvana I TA 138339 0.55 1 1 1
3 N7 NC O ru' Al essandro I TA 1488 -66 0.41 O 1 1
4 B 20 NC Serra Caudia I TA 1389 33 0.55 Ay 1 1
5 N 15 NC Margaritella Carlo I TA 1416 6 0.51 1 2 2
6 B 1 NC Col aci no Sanuel e I TA 1488 -66 0.41 Ay 2 2
7 N 25 NC Sinbola Carlo I TA 135369 0.6 Ay 2 2
3.59 2 2
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NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 12 Perf: 1468 Media: 1417.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Rocchiccioli Francesco I TA 135963 0.59 1 1 1
2 B9 NC Sanna Raul I TA 1425 -3 0.5 0 1 1
3 N3 NC Mele daudia I TA 1449 -27 0.46 O 1 1
4 N 19 NC Taris Daniele I TA 139527 0.54 1 2 2
5 B 10 NC Spiga N ccolo I TA 1425 -3 0.5 1 3 3
6 N 13 NC Lai Lorenzo I TA 1422 0 0.5 1 4 4
7 B 4 NC Cuccu G ovanni I TA 1446 -24 0.47 O 4 4
3.56 4 4



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVCITRS I\ COPPA CITTA DI MARRUBIU (13110178)
Italiana l J' Marrubiu - 31-10-2013 - 03-11-2013

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 33 Perf: 1534 Media: 1431. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Sinbola Carlo I TA 135369 0.6 1 1 1
2 B 1 NC Col aci no Sanuel e I TA 1488 -66 0.41 Ay 1 1
3 N 17 NC Spiga Daniele I TA 1404 18 0.53 1 2 2
4 N 4 NC Cuccu G ovanni I TA 1446 -24 0.47 1 3 3
5B 2 NC Col aci no Angel o I TA 1485 -63 0.41 O 3 3
6 B 12 NC Cau Gorgio I TA 1422 0 0.5 0 3 3
7 N 14 NC Serra @oria I TA 1422 0 0.5 1 4 4
3.42 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 6 Perf: 1443 Medi a: 1442.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Col aci no Samuel e I TA 1488 -66 0.41 O 0 0
2 N 16 NC Sinbola Francesca I TA 1410 12 0.52 1 1 1
3 B 6 NC Mira Marta I TA 139527 0.54 1 2 2
4 B 3 NC Mele daudia I TA 1449 -27 0.46 Ay 2 2
5 N7 NC O ru' Al essandro I TA 1488 -66 0.41 1 3 3
6 N 4 NC Cuccu G ovanni I TA 1446 -24 0.47 O 3 3
7 B 13 NC Lai Lorenzo I TA 1422 0 0.5 0 3 3
3.31 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -18 Perf: 1351 Media: 1401. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Col aci no Angel o I TA 1485 -69 0.4 O 0 0
2 N 24 NC Rocchiccioli Francesco I TA 1359 57 0.58 1 1 1
3 B 23 NC Mlis Alessio I TA 137739 0.55 O 1 1
4 N 22 NC Scanu Al essandra I TA 138036 0.55 1 2 2
5 B 11 NC  Anzi ani G ovanni I TA 1422 -6 0.49 O 2 2
6 N 6 NC Mira Marta I TA 139521 0.53 O 2 2
7 B 20 NC Serra Jaudia I TA 1389 27 0.54 1 3 3
3.64 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -93 Perf: 659 Medi a: 1394. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 NC Mele daudia I TA 1449 -39 0.45 O 0 0
2 B 14 NC Serra Qoria I TA 1422 -12 0.48 O 0 0
3 N 21 NC Cabua lvana I TA 138327 0.54 0 0 0
4 B 18 NC Valenza Marco I TA 139812 0.52 O 0 0
5 N 24 NC Rocchiccioli Francesco I TA 135951 0.57 O 0 0
6 B 25 NC Sinbola Carlo I TA 135357 0.58 0 0 0
7 0 1 FO 1
3.14 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVCITRS I\ COPPA CITTA DI MARRUBIU (13110178)
Italiana l J' Marrubiu - 31-10-2013 - 03-11-2013

NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 51 Perf: 1585 Media: 1426. 71
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 4 NC Cuccu G ovanni I TA 1446 -42 0.44 Ay 0 0
2 N8 NC divieri Guglielno I TA 1440 -36 0.45 1 1 1
3 B 13 NC Lai Lorenzo I TA 1422 -18 0.47 0 1 1
4 B 1 NC Col aci no Sanuel e I TA 1488 -84 0.38 Ay 1 1
5 N9 NC Sanna Raul I TA 1425 -21 0.47 1 2 2
6 N 20 NC Serra daudia I TA 138915 0.52 1 3 3
7 B 23 NC Mlis Alessio I TA 137727 0.54 1 4 4
3.27 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -18 Perf: 1340 Media: 1389. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 NC Deroma Vittorio I TA 1446 -48 0.43 O 0 0
2 B 25 NC Sinbola Carlo I TA 135345 0.56 O 0 0
3 B 22 NC Scanu Al essandra I TA 138018 0.53 0 0 0
4 N 16 NC Sinbola Francesca I TA 1410 -12 0.48 1 1 1
5 B 19 NC Taris Daniele I TA 1395 3 0.5 0 1 1
6 B 24 NC Rocchiccioli Francesco I TA 135939 0.55 1 2 2
7 N 21 NC Cabua lvana I TA 138315 0.52 1 3 3
3.57 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -42 Perf: 1244 WMedi a: 1401. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 NC Mira Mrta I TA 1395 0 0.5 0 0 0
2 N 20 NC Serra (audia I TA 1389 6 0.51 1 1 1
3 N 10 NC Spiga N ccolo I TA 1425 -30 0.46 O 1 1
4 B 12 NC Cau Gorgio I TA 1422 -27 0.46 O 1 1
5 N 18 NC Val enza Marco I TA 1398 -3 0.5 1 2 2
6 B9 NC Sanna Raul I TA 1425 -30 0.46 O 2 2
7 N 24 NC Rocchiccioli Francesco I TA 135936 0.55 O 2 2
3.44 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -24 Perf: 1308 Media: 1409. 57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 NC Oru' Alessandro I TA 1488 -99 0.36 O 0 0
2 B 19 NC Taris Daniele I TA 1395 -6 0.49 0 0 0
3 B 24 NC Rocchiccioli Francesco I TA 135930 0.54 1 1 1
4 N 11 NC Anziani G ovanni I TA 1422 -33 0.45 Ay 1 1
5 N 21 NC Cabua lvana I TA 1383 6 0.51 1 2 2
6 B 17 NC Spiga Daniele I TA 1404 -15 0.48 O 2 2
7 N 15 NC Margaritella Carlo I TA 1416 -27 0.46 O 2 2
3.29 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IVCITRS I\ COPPA CITTA DI MARRUBIU (13110178)
Italiana ! J’ Marrubiu - 31-10-2013 - 03-11-2013

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -39 Perf: 1247 Medi a: 1404. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 NC divieri Guglielnm I TA 1440 -57 0.42 Ay 0 0
2 N 11 NC Anzi ani G ovanni I TA 1422 -39 0.45 O 0 0
3 B 16 NC Sinbola Francesca I TA 1410 -27 0.46 1 1 1
4 N 6 NC Mira Marta I TA 1395 -12 0.48 O 1 1
5 B 20 NC Serra Caudia I TA 1389 -6 0.49 O 1 1
6 N 22 NC Scanu Al essandra I TA 1380 3 0.5 Ay 1 1
7 B 18 NC Valenza Marco I TA 1398 -15 0.48 O 1 1
3.28 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -6 Perf: 1357 Medi a: 1407. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Sanna Raul I TA 1425 -45 0.44 0 0 0
2 B 10 NC Spiga N ccolo' I TA 1425 -45 0.44 0 0 0
3 N 18 NC Valenza Marco I TA 1398 -18 0.47 1 1 1
4 B 15 NC Margaritella Carlo I TA 1416 -36 0.45 O 1 1
5 N 25 NC Sinbola Carlo I TA 1353 27 0.54 1 2 2
6 B 21 NC Cabua lvana I TA 1383-3 0.5 Ay 2 2
7 N 3 NC Mele Caudia I TA 1449 -69 0.4 Ay 2 2
3.24 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 42 Perf: 1523 Media: 1420.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Anzi ani G ovanni I TA 1422 -45 0.44 1 1 1
2 N 4 NC Cuccu G ovanni I TA 1446 -69 0.4 0 1 1
3 N 15 NC Margaritella Carlo I TA 1416 -39 0.45 1 2 2
4 B 9 NC Sanna Raul I TA 1425 -48 0.43 1 3 3
5 B 26 NC Pastore Luna Carnen Fannjl TA 1347 30 0.54 1 4 4
6 N 2 NC Col aci no Angel o I TA 1485 -108 0.35 Ay 4 4
7 N 17 NC Spiga Daniele I TA 1404 -27 0.46 O 4 4
3.07 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -18 Perf: 1296 Media: 1397.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Cau Gorgio I TA 1422 -63 0.41 O 0 0
2 B 15 NC Margaritella Carlo I TA 1416 -57 0.42 O 0 0
3 N 20 NC Serra Jaudia I TA 1389 -30 0.46 O 0 0
4 B 25 NC Sinbola Carlo I TA 1353 6 0.51 Ay 0 0
5 B 16 NC Sinbola Francesca I TA 1410 -51 0.43 1 1 1
6 N 18 NC Valenza Marco I TA 1398 -39 0.45 O 1 1
7 B 19 NC Taris Daniele I TA 1395 -36 0.45 1 2 2
3.13 2 2
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S IVCITRS I\ COPPA CITTA DI MARRUBIU (13110178)
Italiana ' J' Marrubiu - 31-10-2013 - 03-11-2013

NC |ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 0 Perf: 1355 Media: 1404. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Lai Lorenzo I TA 1422 -69 0.4 0 0 0
2 N 18 NC Val enza Marco I TA 1398 -45 0.44 1 1 1
3 B 8 NC divieri Guglielnm I TA 1440 -87 0.38 0 1 1
4 N 24 NC Rocchiccioli Francesco I TA 1359 -6 0.49 Ay 1 1
5 B 22 NC Scanu Al essandra I TA 1380 -27 0.46 O 1 1
6 N 16 NC Sinbola Francesca I TA 1410 -57 0.42 1 2 2
7 B 11 NC Anziani G ovanni I TA 1422 -69 0.4 Ay 2 2
2.99 2 2
NC |ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 54 Perf: 1573 Medi a: 1447.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 3 NC Mele daudia I TA 1449 -102 0.36 1 1 2
3 N5 NC Deroma Vittorio I TA 1446 -99 0.36 Ay 1 2
4 B 7 NC Oru' Alessandro I TA 1488 -141 0.31 1 2 3
5 N 23 NC Melis Alessio I TA 1377 -30 0.46 O 2 3
6 N 8 NC divieri Guglielnm I TA 1440 -93 0.37 1 3 4
7 B 2 NC Col aci no Angel o I TA 1485 -138 0.31 Ay 3 4
2.17 3 4
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